para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, embasado no 

Parecer Técnico emitido pela Diretoria do Laboratório Central - LACEN, adjudicando-o em favor 

da empresa: D-OXXI NORDESTE LTDA ME, sob o CNPJ nº 01.274.126/0001-17, lote único, 

perfazendo o valor global de R$ 754.177,20 (setecentos e cinqüenta e quatro mil, cento e setenta e 

sete reais e vinte centavos), classificada pelo critério de menor preço global. 

João Pessoa, 23 de Setembro de 2015. 

Rodrigo Andrei A. da Costa 

Pregoeiro da CSL